
证券代码：002227             证券简称：奥特迅               公告编号：2018-051 

深圳奥特迅电力设备股份有限公司  

关于深圳巴士集团充电桩建设项目中标结果公示的提示性公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。 

深圳市建设工程交易服务中心（http://www.szjs.gov.cn/jsjy/）于近日发布了“深

圳巴士集团出租车充电桩建设项目设计采购施工（EPC）工程总承包（标段一）(二次)”项

目的中标结果公示信息，抚州市环宇市政建设有限公司（以下简称“抚州环宇”）作为该项

目的中标人被公示。深圳奥特迅电力设备股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）、

公司控股子公司深圳市鹏电跃能能源技术有限公司（以下简称“鹏电跃能”）和抚州环宇组

成本项目联合体投标人；其中，鹏电跃能为该联合体牵头单位，代表联合体提供并签署相关

文件，负责整个项目实施过程中的全部事宜，联合体牵头单位在投标文件中的所有承诺均代

表了联合体成员；本公司及抚州环宇为联合体成员。详情如下： 

一、项目的基本情况 

1、项目名称：深圳巴士集团出租车充电桩建设项目设计采购施工（EPC）工程总承包

（标段一）(二次) 

2、项目编号：44030020180128 

3、招标人：深圳巴士集团股份有限公司 

4、项目总投资：根据该项目招标文件，约为人民币 32635万元（该金额为招标人对该

项目的投资估算金额，非本公司中标金额） 

5、公示时间：2018 年 9月 7 日至 2018 年 9 月 12日 

6、项目概况：该项目采用工程总承包（EPC）模式，中标人负责该项目的勘察、设计、

设备采购、施工工作，包含充电桩设备采购及安装、电力配套设施采购及安装、充电桩场地

http://www.szjs.gov.cn/jsjy/


勘察、设计、施工等达到使用功能和正常运行要求的一切内容。本标段建设范围主要为福田

区、坪山区黄埔雅苑公交总站、华强南总站（上步码头）等充电桩建设（具体数以实际需求

和政府最终确认由招标人承建数为准）。 

二、项目对公司业绩的影响 

该项目主要在深圳市范围内开展电动汽车充电桩的建设，招标人深圳巴士集团股份有限

公司对该项目的投资估算约为人民币 32635 万元，该投资估算具有不确定性。鹏电跃能将以

联合体牵头单位身份在本项目中承担建设总协调；本公司承担资金、技术支持、设备提供；

抚州环宇承担施工建设；联合体在中标后按实施过程中各自承担的工程量分摊成本费用，公

司和控股子公司对于该项目的成交金额需以正式签署的合同为准。如果联合体最终成功中标

该项目并实施，将会对公司经营业绩产生积极影响，公司将根据项目实际进展及时履行信息

披露义务。 

三、风险提示 

目前该项目处于中标结果公示阶段尚未取得《中标通知书》，公司及控股子公司最终中

标与否具有不确定，收入金额具有不确定性。公司将密切关注该项目的进展情况并及时履行

信息披露义务，敬请投资者注意投资风险。 

四、备查文件 

《联合体共同投标协议书》 

 

特此公告。                      

深圳奥特迅电力设备股份有限公司董事会 

                                                 2018年 9 月 10 日 




